

ДЕПУТАТ Законодательного Собрания Иркутской области второго созыва (2013 – 2018 гг.)

Ул. Литвинова, д.3, офис 501, г. Иркутск, 664003 Тел. 8 (395-2) 258-708, т/ф 8 (395-2) 258-707. E-mail: centr ooo@mail.ru

19.10.2016 No	
Ha Nº or	

Председателю Законодательного Собрания Иркутской области С.Ф. Брилке

Уважаемый Сергей Фатеевич!

В соответствии со статьей 53 Устава Иркутской области, статьей 44 Закона Иркутской области от 12.01.2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и правотворческой деятельности в Иркутской области», статьей 55 Регламента Законодательного Собрания Иркутской области вношу в порядке законодательной инициативы проект закона Иркутской области проект закона Иркутской области «О внесении изменений в Закон Иркутской области «О порядке управления и распоряжения государственной собственностью Иркутской области».

Приложение на 5 листах.

Депутат

Законодательного Собрания

Иркутской области

Dunged J.E MI

Законодательное Собрание Иркутской области

Bx. № ___

Дата / *Д. 1 ().* 2 на *6* листах, индекс